
ffiM
ffiMMM

L--

Wffi
W ffi_Wffi

P

E

N

B

ByTovÝ oůtv
J EDoVN !cE
p.č. L6L5/6, I6L5/l

BYezen 2027



lng. Stanislav Kučera, Na Chmelnici 31, Boskovice 680 01

e-mail : projektystaveb.kucera@seznam.cz

pRů KAz ENERGETIcKÉ ruÁnočruosTl BuDovy

(dle vyh!ášky č.2642020 Sb.)

BYTOVY DUM
J EDOVN ICE

P.Č. 161516,I6I5ft

ZADAVATEL:

evtorručruí číslo:

ZPRACOVATEL:

VYPRACOVAL:

jméno:

ad resa:

361018.0

sídlo:

konta kt:

jméno:
ko nta kt:

MKL Real s.r.o.

tčo: oss 26 0o4
Poříčí 2425lt5
67801 Blansko

lng. Stanislav Kučera
Na Chmelnici 31
680 01 Boskovice
+42O 774 407 765
proi ektvstaveb. kucera @ sezn am.cz

lng. Stanislav Kučera
+42o 774 407 165
proiektvstaveb. kucera @sezna m.cz

PRŮKAZ EN E RGETlcKÉ NÁRoČNo5Tl BU DoVY 1384_bytovka_ll l_ Stránka 2 z 2



orrv
PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

Wdaný podle zákona č, 4O612O00 Sb., o hospodaření enertlí, a vyhlášky č. 264/2020 Sb., o energetické náročnosti budov

Ulice, č.p./č.o.: Na Větřáku --
PS§obec: 67906Jedovnice

K.tí., parcelní Č.: Jedovnice, 7615/6, 7675/7

Typ budorry: Bytový dům

Celková energeticky vztažná plocha: 848,0 m2

+85
lJlDJ

KLAslFtKAčruírŘíon
Primární energie z neobnovit€lných zdrojů

kWh/(m2.rok)

Požadavky pro výstavbu
nové budovy do 3!.l2.2O2L

jsou SptNĚNy

ROZDĚLENÍ DODANÉ ENERGlE
MWh/rok

I Zemní plyn - 61,,1, |81, %|

Energie prostředí - í0,4|l4%|

§ Elektřina _ 4,1 (5 %)

U KAZATELE EN ERG ETlcrÉ ruÁnočruosrl

Průměrný součinitel
prostuputepla budovy , 0130 w/{,',r)

@ X*rl*tbatepla 44 kwh/(m'.rok}

Celková dodaná energie 89 rrní,'.,on S|
Vytápění 56 kwh/(m',rok)

Chlazení

Nucené větrání

Úprava vlhkosti

Příprava teplé vody 29 rrr,í.'..o$ @

osvětlení 5 kwh/(m',rok)

Mimořádně
úsporná

+57

MéŇúspomá

+ 163

Nehospodárná E

Velmi F
nehospodárná r

+ 263

Mimořádně
nehospodárná

Velmi
tlsporná B B

85



Průkaz enertetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 361018.0

PRŮKAZ ENERGETICKÉ ruÁnOČNOSTl BUDOVY
vydaný podle zákona č. 406/200O Sb., o hospodaření energií, a vyhlášky č. 264/2020 Sb., o energetické nároČnosti budov

úorug o suoovĚ / MísTĚ srevsv

Obec: Jedovnice část obce: JedoVnice

Ulice: Na Větřáku Č.p / č. or. (č.ev.):

katastrální území: J edovn ice Převládající typ využití: Bytový dům

Parcelní číslo pozemku; 1,61516,7675/7 Památková ochrana budovy: Bez památkové ochrany

orientační období výstavby: zozz památková ochrana tizemí: Bez památkové ochrany

PoPls HoDNocENÉ BuDot/Y

Zókladní členěnl budovy o zónování, typický proíil užívóní, popis konstrukcí obálky budovy o jejích technických systémú, významné renovace, apod.

Jedná se o bytový dům, zděný, obdélníkového půdorysu a s p|ochou střechou.

V 1NP jsou nevytápěné sklepy a garáže. V 2NP-4NP jsou byty. CeIkem 12 bytů.

Vytápění p|ynovým kondenzačním kotlem, podIahové topení.
Ohřev TV p|ynovým kondenzačním kotlem, nádrž 500 |, rozvody TV s cirkulací, izolace rozvodů t|. 40 mm,

osvětlení podle ČStrt 73 0331.

Větrání přirozené,

FV e|ektrárna 58,8 m2, 12,6 kwp na stejnosměrný ohřev TV, bez připojení do veřejné sítě.

GEoM ETRlcKÉ cHARAKTERlsTlKY

Parametr Jednotky Hodnota

objem budovy s upravovaným vnitřním prostředím m3 2688,0

Celková plocha hodnocené obálky budovy m' 7244,3

Objemový faktor tvaru budovy m'/m3 o,46

Celková energeticlry yítažná plocha budovy m' 848,0

Podíl průsvitných konstrukcí v ploše svislých konstrukcí o/o 20,5

wpočrovÉ zóttv

Energetlcká náročnost budovy a hodnocení obólky je vypočteno pro budovu jako celek, která se přl výpočtu může členit do dílčích zón. Budovo je členěno
na zóny s upmvovaným vnltřnlm píostředlm (Wápění, chlození), keré mají definovdnou návrhovou vnitřnl teplotu dle čSN 730140-3 a no úny nevytápěné.
Zónám jsou přiřazeny proíily typlckého užfuúní.

ozn. Označení zóny Typ zóny dle ČSN 73 0331-1
Úprava vnitřního prostředí

Návrhová
vnitř. teplota
pro vytápění

Ener8eticky
trztažná
plocha

Vytápění Chlazení "c m2

zI Byty Obytné zóny - BD - byt X tr 20,o 848,0

PRoToKoL PRť'lKAZU 7/70

A lDENTlFlKAčruí Úorur



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 351018.0

Dodand energie je dle §4 Vyhlóšky součtem vypočtené spotřeby energie o pomocné energie (čerpadla, regulace apod.) pro daný účel. Vypočtená spotřeba
energie vycházÍ z potřeby energie pro zojištění typického užívónl budovy se zahrnutím účinností technického systému, Do dodané energie se v souladu s
Vyhláškou neuvažují technologie nesouvisejícl se zajištěním uvedených ťtčeltt, ale vstupují do výpočtu ve formě tepelných ziskťt.

Ener8onositel

vytápění | cr,n,"nl l *.::lt l "1rnn l,:Í,ru, I osvauenl I o,o.n, | *,*",n

ó/o pokrýtí

Dodaná energie v MWh/rok

PAtlvA

Za polivo jsou pro účely průkozu považovány elekrická energle odebíraná z veřejné distribuční sítě, palivd pro spalovúní (uhll, dřevo, zemní plyn apod.)
a energie dodonó ve tormě tepla nebo chladu ze soustaw zósobovóní tepelnou energií (SZ1E).

Zemní plyn
62,7 % 78,2o/o 80,8%

47,39 L3,73 6t,ll

Elektřina
o,2% o,1% 5,2% 5,5 %

o,12 0,11 3,90 4,13

ENERGIE oKotNÍno pnosrŘroÍ

Za energll okolnlho prostředí je pro účely prťtkazu považovóna energíe získaná ze Slunce, Země, vody, vzduchu nebo větru dodaná pomocí technického zařízení
(solúrnl koleWory, tepelné čerpodlo apod.). Dále je sem zařazeno využití odpadního tepla z technologie.

Energi€ okolního prostředí
I3,7 % I3,7 %o

10,38 10,38

cEtKovÁ DoDANÁ ENERG|E

procentuelní podíl 62,8% 32,o% 5,2% 7oo,o%

kWh/m2.rok 56 29 5 89

MWh/rok 47,st 24,2L 3,90 7s,62

Podíl dodané energie dle účelu Podíl dodané energle dle energonosltele

l vytapuntlsz,ex;

Příprava teplé vodv |32,0%|

§ Osvětlení (5,2 %)

I Zemní plyn (8Q8 %)

Energie prostřed' |13,7 %|

§ Elektřlna (5,5 %)

2l LoPROTOKOL PRŮKAZU

B CELKOVÁ DODANÁ ENERG|E



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 361018.0

Primórní energie z neobnovitelných zdrojú zobrazuJe ekologickou stopu provozu budovy z pohledu spotřeby energie v prlmórnÍch zdroJÍch (např, elekrárny,
teplámy apod,) se zohledněnlm účinnosti výroby a dlstribuce pro užitl v hodnocené budově.
Fakorem primórní energie z neobnovitelných zdrojú energie se násobí složlcy dodané energle po Jednotltvých energonositelích.

Energonositel

§tig
Ě;H
E,ř,Ě
EEE

vytápění chlazení lť,'."rlŤ ; Ífl:§ .j|i!ffi, osvětlení , o.,"rni celkem

o/o pokrytí

Primární energie z neobnovitelných zdrojů energie v MWh/rok

ENERGoNoslTEtE

Zemní plyn 1,0
66,0% 19,1Yo 85,7%

47,39 t3,73 61,,ll

Energle okolního
prostředí o,o

Elektřina 2,6
0,5 o/o o,4% 14,1% 74,9 o/o

o,32 o,27 Lo,14 10,73

PRlMÁRNÍ ENERGlE z NEoBNovlTEtNÝcH zDRoJŮ ENERGlE

procentuelní podíl 66,4o/o 19,5% t4,1% 7o0,o%

kWh/m2,rok 56 77 7z 85

MWh/rok 47,7L 14,oo Lo,L4 7\as

Podíl prímární energie z neobnovitelných zdrojů dle účelu Podíl primární energie z neobnovitelných zdrojů dle ene€onositele

l vytápění{66,4%)

Příprava teplé vody (19,5 %)

§ Osvětlení (141 %)

l Zemní plyn (85,1%)

I Elekřina (149 %l

PROTOKOL PRŮKAZU 3/70

C PmMÁRNÍ ENERG|E Z NEOBNOV|TELNÝCH ZDROJŮ ENERGIE



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu; 361018.0

BltANcE DtE ENERGoNoslTEtŮ

Dodaná energle v MWh/rok

Leden l]nor Březen Duben Květen červen červenec Srpen IaJl Ř6en Ustopad Prosinec

Celkem L2,75 to,25 8,30 4,72 2,69 2,2o 2,27 z,28 2,92 5,95 9,49 11,80

Zemní plyn 7L,97 9,38 7,r8 3,23 0,98 o,57 0,65 0,65 L,7o 4,93 8,74 11,09

Energie okolního prostředí o,26 o,44 o,76 7,t7 1,46 t,4t t,4o 1-,39 o,9z 0,66 o,32 o,2o

Elektřina 0,57 o,43 0,36 0,30 o,24 o,z2 0,22 o,24 0,30 o,36 0,43 0,51

Roční průběh dodané energie dle energonositelů

I

ll
l isk)pacl Pro5]llcc

I
čcrvenecÚnor l]řcron Dubr:n

!0,20

3ž> 7,65
.9

.3 5,10

ó

l Zemní plyn

BltANcE ou účeLů sporŘgsv

Dodaná energie v MWh/rok

Leden únor Březen Duben Květen červen červenec srpen zaíl Řlen ustopad Prosinec

Celkem 12,75 to,2s 8,30 4,72 2,69 2,2o 2,27 2,2a 2,92 5,95 9,49 11,80

Vytápění 10,20 7,98 5,91 2,46 0,40 0,00 0,00 0,00 0,65 3,56 7,Lo 9,26

ChIazení

Nucené větrání

tJprava vlhkosti

Příprava teplé vody 2,06 1,86 z,06 1,99 2,06 1,99 2,06 2,06 1,99 2,06 1.99 2,06

osvětlení o,49 o,4I 0,34 o,28 o,z3 o,2t 0,27 o,23 o,28 0,33 0,40 o,49

o5tatní

Roční průběh dodané energie dle rlčelů spotřeby

12,7s ._

:ill
7áíí iiilln l istopad Prosinec

l 05vétl!]ni

čeruen čeruenec Srpen

vody

I 

E

lll:
L]ln,lr í]ř{,zt]il í:l]b.n Kvotsn

}
> 7,65 -
.9
E

Leden

l vytapent

4/10pRotorol pnůrazu

D
l

ROČNÍ PRŮBĚH DODANÉ ENERGIE

Ener8ie pro5tředi l Elektřiná



Průkaz ener8etické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 361018.0

BltANcE PRo REŽ|M VYTÁPĚNí

Celkové ztráty energie budovy jsou tvořeny prostupem tepla přes konstrukce obólky budovy, cíleným větráním o neřízeným větráním netěsnostmi - iníiltrací.
ztróty energie jsou z čósti pokryty využitelnými solórními o vnitřními zisl<y, Výslednó bilance představuje potřebu energie no vytápění budovy, kterou je nutné
dodot soustavou vytópění.

ZTRÁTÍ ENERG|E vYUžrEtNÉ asKY ENERG|E PRo REž|M VYTÁPĚNí

Píostup tepla obálkou budow

MWh/rok

35,560 Solámí zisky

MWh/rok

tl,377

větrání 18,79s vnltřní zisky - lidé 6,425

Netěsnosti obálky - infiltrace 6,343 Vnitřní zisky - osvětlení a technologie 5,22o

Celkem 60,698 Celkem 23,o22

PoTŘEBA ENERG|E NA VYTÁPĚNí | nawn/rok I sl,fla .rok l U

Budova neobsahuje technický systém chlazení, není proto sestavena bilance pro režim chlazení, V rámci průkazu není prováděn v.ýpočet tepelné stabiliry
v letním období, existuje tedy riziko přehřívání budovy.

Bilance ztťát ener8ie (%) Bilance potřeby energie na vytápění (Mwh/rokl

l vetraní (rr,o x)
Výplně otvorů (20,4 %)

l stěnyvnější(15,6%l
l N€tě§nosti (1o,5%)

, Tepelné vazbv |9,7 %|

l Kce k nevyt, prost. (7,0%)

a střechy(5,3%l
ff Podlahy k exteriéru (o5 %}

Solární zlsky (11,4)

! Vnitřní zisky - lidé (6,4)

řJ vnitřní zisky _ ostatní (5,2)

l Potřeba energie
na vytápění (37,7)

PROTOKOL PRÚKAZU 5/Io

E BllÁNcE TEPELNÝcH rorŮ

BltANcE PRo REžlM cHlfiIENÍ



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 361018.0

Obálkou budovy je soubor všech teplosměnných konstrukcí nd systémové hraníci celé budovy, keré jsou vystaveny přilehlému prostředí, jež tvořl venkovní
vzduch (EXT), přilehlá zemina (ZEM), vnitřní vzduch v přilehlém nevytápěném prostoru (NEWT) nebo sousední budově (SOUS).
Budova může být rozdělena na teplotní zóny o rúzných návrhových vnitřnlch teplotóch s různými požadavky na obalové konstrukce.
Hodnocené konstrukce jsou porovnóvány s referenční hodnotou, která odpovídó platnému požadavku pro novostavby.

Přehled stavebních prvků a konstrukcí
na obálce budovy

Návrhová
vnitřní

teplota zóny

Přiléhající
prostředí

Ploche
konstrukce

součinltel prostupu tepla kon§třukce

Vypořtená
hodnota

požadavek
čsn

73o54o.2

Referenční
hodnota

Dosažená
úroveň

vypoĚtená /
referenční
hodnotaozn. ] rázev m' Wm2.K

STĚNY VNĚJŠÍ s39,7

sV1 stěna obvodová 20,0 EXT 539,7 0,185 0,30 o,2I 88%

sTŘEcHY 28t,7

sT1 Střecha pIochá 20,o EXT za]-,7 o,Lzo o,24 o,L7 77%

PODLAHY NAD VENKOVNÍM PROSTŘEDÍM La,2

Po1 podlaha nad ext. 70,o ExT L8,2 0,190 o,24 o,L7 773%

KONSTRUKCE K NEVYTÁPĚNÝM PROSTORŮM 2u,4

KN1 Podlaha nad nevytáp, 20,o NEVYT 264,4 o,232 0,60 o,42 55%

vÝpt-nĚ owonů 140,3

Vo1 Okno zo,o ExT 133,8 0,900 1,50 1,05 a6%

v02 Dveře 20,o EXT 5,5 1,500 t,7o 1,19 126%

Vo3 Vý|ez 20,0 ExT 1,0 1,500 L,4o 0,98 753%

TEPELNÉ VAZBY

úroveň tepelně technické kvality řešenl napojenl jednotlívých konstrukcí (např. vnější stěny na střechu, popř. na výplň oworu) a
u stavební konstrukcí, keré mohou při řešení přinóšet zeslabení tloušťky tepelněizoločn[ vrstvy, narušenI její souvislosti o

PROTOKOL PRŮKAZU 6/Lo

ffiffi



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 361018.0

VYTÁPĚNí

V případě, že je zdrojem tepla zařízenl pro kombinovanou výrobu tepla a elekřiny nebo solární systém, jsou bilonce uvedeny v samostatné tabulce.

ozn. Zdroi tepla

Soustava vytápění uvnitř budovy

Celkový
jmenovitý

tepelný
výkon

Palivo

Spotřeba
energie na
vytápění v

palivu

Sezónní
účinnost

výroby tepla

Sezónní
účinnost

distribuce a
akumulace

tepla

Sezónní
účinnost

sdílení tepla

Potřeba tepla
na vytápění

% pokrytí

kW MWh/rok % coP % o/o MWh/rok

zí7 Plynový kondenzační koteI 85,0 zemní plyn 47,4 103,0 93,0 83,0
too,o%

37,7

PŘÍPMVA TEPIÉ VODY

V přlpadě, že je zdrojem tepla zařízení pro kombinovanou výrobu tepla o elektřiny nebo solórní systém, jsou bilance uvedeny v samostdtné tabulce.

Ozn. Zdroj pro přípravu teplé vody

Soustava přípravy teplé vody uvnitř budovy

Celkový
jmenovid
tepelný
výkon

Palivo

spotřeba
energie na
přípravu

teplé vody v
palivu

Sezónní
účinnost

výroby tepla

Sezónní
účinnost

distribuce a
akumulace
teplé vody

Sezónní
potřeba t€plé

vody

Potř€ba tepla
na ohřev

teplé vody

% pokrytí

kW MWh/rok % coP % m3/rok MWh/rok

zT7 Plynový kondenzační kotel 85,0 zemní plyn 24,7 103,0 67,2 3L9,4
1o0,o%

76,7

osvhtENí

Ozn. Osvětlovací soustaua I zóna

Převažující
typ

světelných
zdrojů

Odpovídající
energeticky

rrztažná
plocha

Průměrná
požadovaná
osvětlenost

Průměrné korekční činitele soustaw

Typ
světelných

zdrojů

Řízení
soustavy

konstantní
osvětlenost

závislost ná
denním
světle

m' lux

os1 Byty
kombinovaná

soUstaVa
848,0 100,0 7,70 1,00 1,00 0,80

FoTovotTAlcKÝ sYsTÉM

V prúkazu le prováděn pouze bilanční výpočet výroby tepla a elektřiny v souladu s vyhláškou pro účely stanovení neobnovitelné primární energie. Výpočet
využltí energie pro vlgstní spotřebu není relevantnl (nejsou obsaženy spotřebiče o technologie),

ozn, Fotovoltaická soustava
Využití
solární

soustavy

Výroba Akumulace

celková roční
výroba

soustavy

využito pro
výpočet
neobn.

primární
energie

€elková
účinná

plocha /
počet ks
panelů

lnstalovaný
šplčkový
yýkon /
účlnnost
panelu

objem
zásobníku

vody

Typ
akumulátorů

/ kapacita

m2 kWp
litry

typ
MWh/rok MWh/rok

ks % kWh

FV1 FotovoItaický systém

příprava TV 58,80 72,6

500,0 70,4 70,4
76,0%

PROTOKOL PRŮKAZU 7/Io

SYSTÉMY BUDOVY



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 361018.0

Je navŽen soubor opatření, kerá oproti hodnocenému stavu budovy dále snlžuJl její energettckou náročnost a zvyšujl podll alternativnlch systémú dodávky
energÍe. v postupných krocÍch Jsou navňena jednotllvó opatřenl, keró jsou následně hodnoceno jako soubor opatření včetně zahrnutl synerglckých vllv,)
(úsporná opatření se navzájem ovlivňují).

SNÍŽENÍ CELKOVÉ DODANÉ ENÉRGlE

V prvnÍm kroku návrhu je doporučeno snížení potřeby energie. Typicky se jedná o sníženl tepelných ztrót obálkou budovy zateplením nebo snlžení tepelné
zátěže v letním období instalací stínících prvků. Následně je vyhodnocena možnost zpětného zlskávóní energie (odpadní vody nebo vzduchu, odpadní teplo
z chlazení) a možnost využití odpodního tepla z technologií, V kroku tří jsou navržena opatření ke zvýšení energetické účinnosti výroby, distribuce, akumulace
a sdílení energie technickými systémy.

Úsporné opatření Popis návrhu

KRoK 1 Zlepšení konstrukcí a prvků
obálky budovy vč. stínění

ZVýšení Vzduchotěsnosti

KRoK 2 Využití zařízení pro zpětné
získávání tepla

lnstalace nuceného Větrání s rekuperací.

KRoK 3 Zlepšení účinnosti
technických systémů budovy

Není žádný návrh,

PosoUzENí PRovEDlTEtNosTl AtTERNATlvNÍcH sYsTÉMŮ DoDÁvEK ENERG|E

HodnocenÍ olternativních systémů dodávek energie je provedeno na stavu budovy po reolizaci navržených krokťl 1-j, tedy po snlžení celkové dodané energie,

proveditelnost
Popls návrhu

Technická Ékonomická Ekologická

KRoK 4

Místní systémy využívající
eneígie z ozE ANo ANo ANo

Zapojení FV do sítě.

Kombinovaná výroba
elektřiny a tepla NE NE NE

soustava zásobování
t€pelnou enertií NE NE NE

Tepelná čerpadla ANo ANo ANo

TČ zemé-voda na topeni a ohiev tV,

NAVťENÝ SOUBOR OPATŘENÍ

Popis souboru opatření

zvýšéní vzduchotěsnosti.
lnstalace nUceného Větrání s rekuperací,
Zapojení FV do sítě, využití kromě ohřevu TV taky na topení, osvětlení a pomocné eneígie,
lnstalace tepelného čerpadla země-voda na topení a ohřeV TV.

Potřeba energie na vytápění,
chlazení a přípravu teplé

vody
Celková dodaná energie

Primární energie z
neobnovítelných zdrojů

eneřgie Klasiíikační třída primární
energie z neobnovltelných

zdrojů energiekWh/m2,rok kWh/m2.rok kWh/m2.rok

MWh/rok MWh/rok MWh/rok

Hodnocená budova
64 89 85

€54,4 7s,6 7t,8

44 66 33 637,L 56,4 27,9

20 23 52

L7,3 t9,2 43,9

PROTOKOL PRŮKAZU 8/ to

H
DopoRučENí pRo sNížENí ENERGETlcrÉ ruÁnočruosTI A zvÝšrruí využfií
ALTERNAT|VNíCH SY5TÉMŮ DoDÁVEK ENERG|E

Alteřnativní systém dodávky energie

Soubor navržených opatření

Dosalená úspora energie



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 351018.0

cEtKovÉ HoDNocENí PtNĚní požnolvxů VYHúšKY

REFERENČNÍ BUDOVA

Úroveň referenční budovy: Nová budova s téměř nulovou spotřebou energie do 31.12.2021

Snížení referenční hodnoty primární
energie z neobnovítelných zdrdů
energle

Druh budovy nebo zóny
Energeticky vztažná

plocha

Měrná potřeba na
vytápění referenční

budovy
Míra snížení

m' KWh/m2.rok %

Obytná 848,0 48 20,o

PŘEHIED PINĚNÍáVAZNÝCH POŽADAVKŮ VYHLÁŠKY

V případě, že pro danou oblost vyhláška nestanovuje požodavek, tabulka se nevyplňuje - symbol X.

Hodnocený parametr Jednotka ozn. Hodnocený prvek budovy
Návrhová
vnitřní

teplota zóny

Přiléhající
prostředí

Vypočtená
hodnota

Reíerenční
hodnota Splněno

MĚNĚNÉ/NovÉ STAVEBNí PRVKY A KoNsTRUKcE

Hodnocení splnění požadavku je vyžadovóno u změny dokončené budovy při plněnl požadavku na energetickou nóročnost budovy podle § 6 odst, 2 písm, c)

MĚNĚNÉ/NovÉ TECHNrcKÉ sYsTÉMY

Hodnocení splnění požadovku je vyžadováno u změny dokončené budovy při plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6 odst. 2 písm, c)

OBÁIKA BUDOVY

Hodnocení splnění požadavku je vyžadovóno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plnění požadavku na energetickou nóročnost budovy podle § 5
odst. 2 písm. a) a plsm.b)

Průměrný součinltel
prostupu tepla
budovy

Vm2.K Budova jako celek 0,30 o,3z ANo

cEtKovÁ DoDANÁ trurnete

Hodnocení splnění požadavku je vyžadováno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plnění požadavku na energetickou náročnost budovy podle § 6
odst. 2 písm.b)

celková dodaná
energie .kWh/m',rok Budova jako celek 89 I07 ANo

PRlMÁRNí ENERGlE z NEoBNovlTEtNÝcH zDRoJŮ ENERGlE

Hodnocení splnění požodovku je vyžadováno u nové budovy a u změny dokončené budovy při plnění požadavku no energetickou nóročnost budovy podle § 6
odst, 2 písm.o)

Přlmární ener8ie z
neobnovltelných
zdrojů energie

kWh/m2,rok Budova jako celek 85 92 ANo

PROTOKOL PRŮKAZU 9/to

l pŘEHLED pLNĚNízÁvnzruÝcH požADAvrů wnušry



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 361018.0

METODAVÝPOČÍU

Použitý software: ENERGlE (Svoboda Software) verze software; Verze 2020.8

klimatická data: J€dnotná pro čn _ čstv 73 0331-1 Metoda výpočtu: Měsíční krok podle EN lSO 52016-1

ÚOrur O PROJEKÍOVÉ DOKUMENTACI STAVBY

Název stavby: Bytové domy "Nad Olšovcem" stupeň PD: DSP

Stavebník: MKL Real s.r.o, lč: 058 26 004

Generální projektant: Ing. MiIan Hylš lč: 449 85 096

zodpovědný projektant: Ing. MiIan Hylš č. autorizace: čKAlT 1OO3919

DAĚÍZDROJE lNFORMACÍ

Bezplatná poradenská služba: https ://www. m po-efekt.czlczlekis

Katalo8 úspor €ne€ie: http://www.kataloguspor,czl

ENERGETlcKÝ sPEclAtlsTA

Jméno / obchodní íirma: lng. StanisIav Kučera Číslo oprávnění: 0827

Telefon: +4zo 774 4o7 165 E-mail: projektystaveb, kuce ra @sezna m.cz

URČENÁOSOBA

V přÍpadě, Že je energetickým specialistou právnická osoba, musí být v souladu s §70 odst, 2 písm. b) určena fuztcká osoba, kerá le dňltelem opróvněnl k
výkonu činnosti energetlckého speciallsty.

Jméno a příjmení: Číslo oprávnění:

PLATNOST PRŮKAZU

Dle zákono Č. 406/2Un Sb. §7a odst, 4 je platnost průkazu 70 let ode dne Jeho vyhotovení nebo do věĚí změny dokončené budovy anebo do změny zpúsobu
wópění, chlazení nebo přípravy teplé vody.

Evidenční číslo průkazu: 361018.0

Podpls energetlckého
speclalisty:

Datum Whotovení průkazu: oL06.2027

Platnost průkažu do: 01.06.203 1

l

PROTOKOL PRŮKAZU 70/Lo

J osTATtví Úprue

K ENERGET|CKÝ sPEclAttsTA




